
02/02/2024, 08:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BEBF482C/03AFcWeA5YtytZuG-WwnXxTLdDym0X02W63dJHtRhKJlKCUnBQU9ajg2vxZ4O… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 02/2024 E

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA Nº 02/2024 E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu/RN, CNPJ:
08.114.753/0001-30.
Contratado: LARIS MIRELLY TAVARES DE OLIVEIRA,
inscrita no CPF (MF) sob o nº 122.812.734-40.
Objeto: fornecimento de lanches e refeições para atendimento
as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Valor Global: R$ 46.482,00 (Quarenta e seis mil, quatrocentos
e oitenta e dois reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 30/06/2024.
Taipu/RN, 01 de fevereiro de 2024.
Assinado por: Ariosvaldo Bandeira Junior – Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto
Código Identificador:BEBF482C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2024. Edição 3214
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


